

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Roboty ziemne i przygotowawcze					
1	KNR-W 2-01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 36-45 cm)	szt.		
d.1	01 0103-04		2	szt.	2.000
				RAZEM	2.000
2	KNR-W 2-01	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 46-55 cm)	szt.		
d.1	01 0103-05		3	szt.	3.000
				RAZEM	3.000
3	KNR 2-01	Ręczne karczowanie pni (śr. 36-45 cm)	szt.		
d.1	0106-04		2	szt.	2.000
				RAZEM	2.000
4	KNR 2-01	Ręczne karczowanie pni (śr. 46-55 cm)	szt.		
d.1	0106-05		3	szt.	3.000
				RAZEM	3.000
5	KNR 2-01	Ręczne ścinanie i karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia	ha		
d.1	0109-05		0.04	ha	0.040
				RAZEM	0.040
6	KNR 2-01	Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km	mp		
d.1	0110-03		8.0	mp	8.000
				RAZEM	8.000
7	KNR 2-01	Wywożenie karpiny na odległość do 2 km	mp		
d.1	0110-02		2.5	mp	2.500
				RAZEM	2.500
8	KNR 2-01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km	m ³		
d.1	0110-01		5.0	m ³	5.000
				RAZEM	5.000
9	KNR 2-01	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos) ze spalaniem na miejscu	m ²		
d.1	0111-01		250	m ²	250.000
				RAZEM	250.000
10	KNR 2-21	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie niezadrzewionym	m ²		
d.1	0112-01		5870.00	m ²	5870.000
				RAZEM	5870.000
11	KNR 2-21	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów - wygrabianie i zebranie w stosy	m ²		
d.1	0112-03		5870.00	m ²	5870.000
				RAZEM	5870.000
12	KNR 2-01	Mechaniczne plantowanie terenu spycharkami gąsienicowymi o mocy 55 kW (75 KM) w gruncie kat. I-II	m ²		
d.1	0233-01		5870.00	m ²	5870.000
				RAZEM	5870.000
2 Tereny zielone					
13	KNR 2-21	Orka glebogryzarką przyczepna kat.gruntu I-II	ha		
d.2	0207-01		0.55	ha	0.550
				RAZEM	0.550
14	KNR 2-21	Kultywatorowanie mechaniczne przed orką kat.gruntu I-II	ha		
d.2	0207-06		0.55	ha	0.550
				RAZEM	0.550
15	KNR 2-21	Bronowanie mechaniczne przed orką kat.gruntu I-II	ha		
d.2	0207-03		0.55	ha	0.550
				RAZEM	0.550
16	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na terenie płaskim przy uprawie mechanicznej na gruncie kat.I-II bez nawożenia	ha		
d.2	0403-01		0.55	ha	0.550
				RAZEM	0.550
3 Rekultywacja stawu					
17	KNR 2-21	Oczyszczenie dna stawów i basenów z namulów spycharkami	m ³		
d.3	0102-04		3850*0.20	m ³	770.000
				RAZEM	770.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 2-21	Oczyszczenie stawów i basenów z roślin i namulów - wywiezienie samochodami na odl.do 1.0 km	m ³		
d.3	0102-07	3850*0.20	m ³	770.000	
				RAZEM	770.000
19	KNR 2-11	Wykonanie brzegoskłonu płaskiego o szer. do 3.0 m i grub. 25 cm	m ²		
d.3	0510-01	280*1.5	m ²	420.000	
				RAZEM	420.000
4 Ogrodzenie terenu					
20	KNR 2-02	Ogrodzenie z siatki wys. 1.25 m na słupkach stal.z rur śr.70 mm o rozst.2.1 m obsadzonych w gruncie i obetonowanych	m		
d.4	1804-11	445.0	m	445.000	
				RAZEM	445.000
21	KNR 2-23	Brama o wym. 5,00*1,25 cm z siatki w ramach na słupkach stalowych	szt.		
d.4	0402-02	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
22	KNR 2-23	Furtka o wym. 100x125 cm z siatki ogrodzeniowej w ramie stalowej na słupkach stalowych	szt.		
d.4	0402-03	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
5 Ścieżki spacerowe					
23	KNR 2-01	Korytowanie poprzez ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm z darnią z przewozem taczkami	m ²		
d.5	0125-04	1.40*200.00	m ²	280.000	
				RAZEM	280.000
24	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wym. 20x6 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem.	m		
d.5	0407-01	200.00	m	200.000	
				RAZEM	200.000
25	KNR 2-21	Układ.nawierzchni grunt.gliniasto-piaskowych (klepiskowych) placów i drog ogrodowych grub.warstwy po zagęszcz. 5 cm	m ²		
d.5	0502-06	1.20*200.00	m ²	240.000	
				RAZEM	240.000
26	KNR 2-01	Korytowanie pod boisko do siatkówki poprzez ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm z darnią z przewozem taczkami	m ²		
d.5	0125-04	16.0*8.0	m ²	128.000	
				RAZEM	128.000
6 Boisko do piłki siatkowej-plażowej					
27	KNR 2-01	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) z darnią z przewozem taczkami - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości	m ²		
d.6	0125-08	128.0*2	m ²	256.000	
				RAZEM	256.000
28	KNR 2-23	Ułożenie podkładu na gruncie z piasku lub żwiru	m ³		
d.6	0301-04	16.0*8.0*0.25	m ³	32.000	
				RAZEM	32.000
29	KNR 2-23	Osadzenie tulej do słupków i stojaków siatkówki	szt.		
d.6	0309-02	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
30	KNR 2-23	Ramki do pokrywek na tuleje	szt.		
d.6	0309-07	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
31	KNR 2-23	Ustawienie w gotowych otworach stojaków do siatkówki i kometki	szt.		
d.6	0310-02	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7 Mała architektura					
32	KNR 2-21	Ławki parkowe z prefabrykatów żelbetowych - podpory żelbetowe	m		
d.7	0607-01	2.0*8	m	16.000	
				RAZEM	16.000
33	KNR 2-21	Ławki parkowe z prefabrykatów żelbetowych - obudowa drewniana siedzeniowa	m		
d.7	0607-02	2.0*8	m	16.000	
				RAZEM	16.000
34	Kalkulacja	Montaż huśtawki ogrodowej drewnianej dwu siodełkowej	szt		
d.7				RAZEM	16.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
35	Kalkulacja indywidualna	Huśtawka ogrodowa pojedyncza typu ważka z rury	szt		
d.7		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
36	KNR 2-31 d.7 0704-01	Bariery ochronne stalowe jednostronne o masie 24.0 kg/m	m		
		70.00	m	70.000	
				RAZEM	70.000
37	Kalkulacja własna	Przygotowanie przyczółków i montaż mostku drewnianego z pochwytyami dł. 7,0mb i szerokości 1,40	szt		
d.7		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
38	TZKNBK V d.7 -107	Wykonanie wraz z odwiązaniem i montażem więźby szalasu drewnianego typu wigwam (śr.6,0m i 8,0m szer) z drewna obrobionego impregnowanego	m ³		
		3.5	m ³	3.500	
				RAZEM	3.500
39	KNR 19-01 d.7 0418-08	Odeskowanie szalasu karnesówką o gr. desek 32 mm impregnowaną na zakład	m ²		
		85.0	m ²	85.000	
				RAZEM	85.000